YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDES:

OZEL SEKTOR TAHVILI

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

DEVLET TAHVILI

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz
Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :
Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFGOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:
1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
HVIL

TRSSISEE2517

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU

TRFFINF62562

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

B.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL

TRT050630T11
TRT050630T11
TRT051033T12
TRT051033T12
TRT080426T16
TRT081128T15

TRT180625T13

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplam:

Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT040832T18

TRT120128T11

TRT120128T11

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!
MEVDUAT

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKAS!

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti

01/05/2025 ve 31/05/2025

GARANTI PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
129868000
628,124,982.54
469,047,866
07.08.1987
SURESIZ

T
1339149
1.288945
3.89%

5,331,448.56
104,226,309.77

ihraggi Kurum

TURKIYE $ISE VE CAM FABRIKALAR

FINANS FAKTORING AS.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T GARANTI BANKASI AS.

Tutan (TL)
629,627,612.26
13,323.41
o

0
1,515,953.13
628,124,982.54

Tutan (TL)

1,374,632.87
28,955.41

Vade ISIN Kodu
07102025 TRSSISEE2517
24.06.2025 TRFFINF62562
01.10.2025 TRT011025T16
03102029 TRT031029T10
05.05.2027 TRT050527T33
05.06.2030 TRT050630T11
05.06.2030 TRT050630T11
05102033 TRT051033712
05.10.2033 TRT051033T12
08.04.2026 TRT080426T16
08.11.2028 TRT081128T15
08.11.2028 TRT081128T15
08.11.2028 TRT081128T15
08.11.2028 TRT081128T15
08.11.2028 TRT081128T15
08112028 TRT081128T15
10.02.2027 TRT100227T1:
10.03.2032 TRT100332T15
10.03.2032 RT100332T15
12.08.2026 TRT120826T16
12.08.2026 TRT120826T16
12.08.2026 TRT120826T16
12.09.2029 TRT120929T12
12.09.2029 TRT120929T12
12.09.2029 TRT120929T12
12.09.2029 TRT120929T12
16.04.2031 TRT160431T19
16.04.2031 TRT160431T19
18.02.2026 TRT180226T16
18.06.2025 TRT180625T13
18.06.2025 TRT180625T13
18.06.2025 TRT180625T13
02.06.2025 TRT040832T18
02.06.2025 TRT120128T11
02.06.2025 TRT120128T11
02.06.2025 VADELI
%

100.24%

0.24%

Nom. Faiz Oran

11.72%

0.00%

49.07%

Faiz Odeme Say.

IS

o

NNNRNNNNNRNNNNNNNNNNNNNNANN NN NN

coo

Nomimal Deger

10,000,000.00
10,000,000.00

5,000,000.00
5,000,000.00

15,000,000.00

500,000.00
27,000,000.00
25,000,000.00
30,000,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00

5,000,000.00
70,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
9,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
8,000,000.00
10,000,000.00
100,000,000.00
10,000,000.00
20,000,000.00
1,000,000.00
4,000,000.00
17,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
15,000,000.00
30,000,000.00
2,000,000.00
8,000,000.00
5,000,000.00
6,000,000.00
462,500,000.00

462,500,000.00
477,500,000.00

20,080,531.51
20,080,531.51

3,012,079.73
43,173,142.75

15,527,372.68
15,527,372.68

58,700,515.43
536,200,515.43

Birim A. Fyt

101.66 08.04.2025

80.86 26.12.2024

88.45 15.04.2025
92.5 26.02.2025
97.76 07.05.2025
99.82 12.02.2025
101.81 17.03.2025
87.04 13.05.2025
86.56 15.05.2025
98.15 09.04.2025
87.15 17.04.2025
89.55 21.04.2025
89.55 21.04.2025
91.81 27.05.2025
91.81 27.05.2025
91.81 27.05.2025
92.26 09.04.2025
85.519.03.2025
88.46 10.04.2025
97.33 11.04.2025
98.91 29.04.2025
98.91 29.04.2025
89.2 29.04.2025
91.33 13.05.2025
91.33 13.05.2025
91.04 15.05.2025
84.01 23.01.2025
86.6 24.01.2025
100.63 28.01.2025
565.65 21.01.2025
571.34 29.01.2025
633.21 29.04.2025

229.98 30.05.2025
848.83 30.05.2025
848.82 30.05.2025

15,465,000.00 30.05.2025

0.00%

0.00%

0.00%

C0 0000000000000 0000000000000O0O

°

C0 0000000000000 0000000000000O0O

8,696,035.00
2,356,170.00
353,430.00

108.29

97.46

93.37
89.79

1043
1043
89.92
89.92
107.79
92.89
92.89
92.89
92.89
92.89
92.89
101.08
91.02
91.02
105.87

23091
852.25
852.24

0

SatinA.Tar. igiskt.Oran BorsaSzlsNo RepoTmntTut Ginlik B. Deg Toplam Deger

10,829,553.15
10,829,553.15

4,873,132.18
4,873,132.18

15,702,685.33

466,871.78
24,243,659.68
26,000,638.45
31,291,422.71
15,645,711.36

8,992,837.02
4,496,418.51
75,457,206.02
1,857,852.55
928,926.28
8,360,336.49
928,926.28
928,926.28
7,431,410.22
10,108,547.87
91,026,378.41
9,102,637.84
21,175,617.43
1,058,780.87
4,235,123.49
16,232,978.80
9,548,811.06
9,548,811.06
9,548,811.06
13,441,797.80
26,883,595.61
2,136,690.76
52,271,446.67
32,669,654.17
39,203,585.00
555,224,411.53

555,224,411.53
570,927,096.86

20,080,531.51
20,080,531.51

3,012,079.73
43,173,142.75

15,527,372.68
15,527,372.68

58,700,515.43
629,627,612.26

Grup%  Toplam%

68.97%
68.97%

31.03%
31.03%

2.75%

97.25%
100.00%

34.21%

26.45%
26.45%

100.00%

1.72%
172%

0.77%
0.77%

2.49%

88.18%
90.68%

247%
247%

9.32%



370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN AGIKLAMALAR
Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRFCARF52519
TRFTCELS2515

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]
Toplam Pay Adedi

Tarih

aril
02.05.2025
05.05.2025
06.05.2025
07.05.2025
08.05.2025
09.05.2025
12.05.2025
13.05.2025
14.05.2025
15.05.2025
16.05.2025
20.05.2025
21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025

Nominal (TL)

Ihraggi Kurum

itfa Tarihi
02.05.25
09.05.25

Thraggi Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

6,643.76
2,497.71
2,798.60
13,403.95
943133
43,983.97
80,248.32

1,562,595.92

12,986,800,000.00

3,727,179.00
6,848,461.00
4,114,594.00
2,041,007.00
13,364,369.00
10,822,988.00
8,469,331.00
6,449,592.00
1,473,134.00
1,464,660.00
1,590,503.00
4,741,522.00
2,103,946.00
7,208,475.00
772,308.00
603,026.00
366,890.00
1,651,242.00
814,596.00
1,431,770.00

Sats Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)
28,100,000.00
28,000,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi  Nominal (TL)
islem-Vade Tarihi Nominal
Pay Satisi Al Fiyats
48,336.00 1.288945
152,001.00 1294927
37,216.00 1.296307
203,994.00 1.297803
107,337.00 1.290897
37,493.00 1.294385
14,430.00 1.29873
41,551.00 1300345
179,423.00 1.301563
1.302485
10,086.00 1.304321
1313834
141,551.00 1.317335
149,919.00 1320179
7,987.00 1.323415
1,144,269.00 1327622
156,384.00 1.328397
46,757.00 1330641
304,115.00 1.334073
1,244,739.00 1336019

Satis Deg. (TL)

Alts Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati

Dolagimdaki Pay ~ Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

541,401,028.00
534,704,568.00
530,627,190.00
528,790,177.00
515,533,145.00
504,747,650.00
496,292,749.00
489,884,708.00
488,590,997.00
487,126,337.00
485,545,920.00
480,804,398.00
478,842,003.00
471,783,447.00
471,019,126.00
471,560,369.00
471,349,863.00
469,745,378.00
469,234,897.00
469,047,866.00

4127TL
4.09TL
407TL
3.977L
3.89TL
3827L
377U
376 TL
3.75TL
3747TL
377U
3.69TL
3.63TL
363TL
3.63TL
3.63TL
3.627TL
361TL
361TL



